
Hermann Stern Turnier WA 3D
Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals (A3HST25)
Matzingweg 16, 5300 Hallwang, 06-04-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

109 BSV Mattersburg

1 012F 34341 KLEMKE Harald 60M T 60M

112 ASKÖ BSV Zurndorf

1 013D 69369 PROKSCH Justine W T W

204 Villacher Arbeitersportverein (VAS)

1 017D 71030 PULK Andreas M B M

1 019F 71031 PULK Carina W B W

205 Viktringer Sportclub

1 017E 30768 PIRMANN Wolfgang M B M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

2 015C 41391 MAIER Karl 60M B 60M

1 018B 41390 MAIER Rene M B M

1 004C 39143 BOJKO Michael M C M

1 005A 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

1 020C 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

1 003B 32986 KIRSCH Martina W C W

208 BSC Wörthersee

1 008B 21736 HERMANIK Gerd M C M

1 012E 35114 MAURER Jürgen 60M T 60M

1 002D 12859 KANZ Verena W C W

210 BSC Velden

1 005B 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

216 BSC Mittelerde-Arriach

1 015D 29907 HAAS Andreas M B M

1 020E 29906 HAAS Elke W B W

303 UBC Diana NÖ

1 007B 34853 LIST Johann M C M

333 Union Bogensport Haag

2 015A 30088 DETTER Josef 60M B 60M

1 018C 61545 LAMPL Dieter M B M

1 008A 28538 DIERINGER Mario M C M

1 007C 34524 FALLMANN Bernd M C M

1 007D 53189 SCHASCHINGER Nikolaus M C M

1 019C 61539 LAMPL Elisabeth W B W

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 024A 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W

401 BSV Steyr

1 022A 28035 WEBER Otmar M L M

1 024E 28036 POLLERES Regina W L W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 004A 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 007A 17783 ECKER Michael M C M

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 023B 38615 SCHAUER Anton 60M L 60M

1 021C 30511 ENGEL Robert M L M

1 022D 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 021A 38378 SCHAUER Christian M L M

1 009B 14089 RAMMER Wolfgang M T M

1 002C 41440 SUMPER Irene W C W

1 024B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

1 024F 41422 WÖBER Mirjam W L W

1 014E 14088 RAMMER Doris W T W

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 022C 70524 SEITZ Franz M L M
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404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 003D 32264 LICHTENEGGER Walter M C M

1 003A 40690 BÖHM Sabine W C W

410 BSV Pyhrn-Priel

1 016F 36653 KÖCHL Paul M B M

1 017B 39756 RIEDLER Christoph M B M

1 017C 51311 WIESINGER Gernot M B M

2 015F 39755 RIEDLER Renate W B W

413 Union BSC Ried

1 006A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M C M

414 BSV-Kremstal

1 019A 70898 RIEDL Gerhard M B M

1 023C 30645 SCHAUER Johann 60M L 60M

1 020F 67450 RIEDL Sandra W B W

417 Bogensport Waldenfels

1 023D 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M L M

418 BSV Peilstein

1 006D 34470 JELL David M C M

1 001F 34473 JELL Julian U15M C U15M

1 013B 34471 JELL Sabine W T W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 020D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

422 ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 015C 34022 ROBEISCHL Michael M B M

424 BSV Offenhausen

1 012C 26129 SCHINKO Bernhard 60M T 60M

426 TBS Vöcklabruck

1 010B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

427 Treffling Bow & Arrow

2 009A 31406 BICHLER Roman M T M

1 012A 55703 TOBER Christian M T M

1 001C 52620 WINTER Niki Maria U15W B U15W

1 001B 58367 WINTER Lisa U15W T U15W

1 014C 58621 WINTER Claudia W T W

435 BSV Stoneface - Archery

1 019D 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 010A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 014D 25848 GRÜNSTEIDL Christa W T W

1 013F 37760 HOCHSTÖGER Martha W T W

438 Union Ried in der Riedmark

1 015F 32258 VALIS Jürgen M B M

1 024C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

442 Bogenstation Oberösterreich

1 024D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 015E 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 023A 41264 BARTL Andreas 60M L 60M

2 009E 30908 KASTLER Franz 60M T 60M

2 009B 30420 WISTERZIL Stefan 60M T 60M

1 010E 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M

1 011F 13215 KOLIC Safet M T M

451 ASK Nettingsdorf

1 005D 40472 KRÄMER Uwe M C M
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453 BSV Union-Linz

1 011C 34848 KOVYROV Vadim M T M

1 014B 34849 KONRAD Ludmilla W T W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 015A 72762 HAAS Rupert M B M

1 016A 27581 STEININGER Josef M B M

1 009E 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M C M

1 008D 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 006C 32533 WIPP Martin M C M

2 009C 41434 FÜHREN Leo 60M T 60M

1 020A 70467 FORSTHUBER Martina W B W

2 015D 36357 LEYENDECKER Olivia W B W

1 003C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

507 HSV Saalfelden

1 017F 17384 NEUREITER Peter M B M

1 009F 71536 SCHIEFER Robert M C M

1 022F 7675 BRAIDT Hannes 60M S L 60M

2 009D 14643 DAX Theodor 60M T 60M

510 UBSC Flachgau

2 015E 30981 VANDERBERG Josh 60M B 60M

1 016D 36348 HOFBAUER Gerhard M B M

1 021D 60524 BERGER Franz M L M

2 009F 36437 VUKOVICH Bernhard 60M T 60M

1 012D 55515 VUKOVICH Christine 60W T 60W

1 013C 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

513 Bogensport Lungau

1 018F 23639 SCHLICK Rudi M B M

1 005C 24174 FANNINGER Thomas M C M

514 BSV Glemmerhof

1 006B 7144 RONACHER Richard M C M

1 010D 16914 BERGER Hermann M T M

1 002A 9846 RONACHER Ingrid W C W

515 JBC Gastein

1 019B 40005 PURKRABEK Gerhard M B M

521 ÖWSW Salzburg

2 015B 36365 KAISERMAYR Johann 60M B 60M

1 018E 70460 BALDEMAIR Peter M B M

1 001A 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M

1 019E 70461 PUTZ Patrizia W B W

608 BSC Kumberg

1 004B 38102 PABST Marko M C M

1 013E 27869 HARTLAUER Bettina W T W

614 BSV Rassach

1 011B 29867 SIREC Christian M T M

1 009A 32905 STARZ Werner M T M

616 BSC 3D Vorau

1 002B 25747 STEINER Brigitte W C W

627 EAT-Bogensport

1 016B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M

1 011A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 014A 70579 SCHÄFFER Anita W T W

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 010C 30945 PROBST Wolfgang M T M

634 BSV Thermenland
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1 017A 16203 WERLITSCH Ernst M B M

708 BSC Final Target

1 023F 23599 RIESER Alexandra W T W

714 IHG Sektion Bogen

1 018A 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei M B M

716 BSV Lakota

1 009D 60004 MARTE Andreas M T M

720 Wipptaler BSC

1 009C 30547 PICHLER Anton M T M

724 BSV Iseltal

1 016C 8835 MÜHLBURGER Harald M B M

1 015B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 022B 8836 MÜHLBURGER Alfred 60M L 60M

1 010F 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 020B 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

725 JBV-Flaurling

1 011D 70262 HÖPPERGER Klaus M T M

1 013A 8622 HEIGL Silvia 60W T 60W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 008C 31755 REINPRECHT Franz M C M

739 BSV Mieminger Plateau

1 011E 40747 GLEICH Jürgen M T M

814 Heeressportverein Vorarlberg

1 012B 69437 RAINER Anna Maria 60W T 60W

AUT Österreich

2 015A 30088 DETTER Josef 60M B 60M  

2 015B 36365 KAISERMAYR Johann 60M B 60M  

2 015C 41391 MAIER Karl 60M B 60M  

2 015E 30981 VANDERBERG Josh 60M B 60M  

1 018E 70460 BALDEMAIR Peter M B M  

1 015D 29907 HAAS Andreas M B M  

1 015A 72762 HAAS Rupert M B M  

1 016B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M  

1 019D 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M  

1 016D 36348 HOFBAUER Gerhard M B M  

1 015E 38903 JANTSCHGE Harald M B M  

1 016F 36653 KÖCHL Paul M B M  

1 018C 61545 LAMPL Dieter M B M  

1 018B 41390 MAIER Rene M B M  

1 018A 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei M B M  

1 016C 8835 MÜHLBURGER Harald M B M  

1 017F 17384 NEUREITER Peter M B M  

1 015B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M  

1 017E 30768 PIRMANN Wolfgang M B M  

1 017D 71030 PULK Andreas M B M  

1 019B 40005 PURKRABEK Gerhard M B M  

1 019A 70898 RIEDL Gerhard M B M  

1 017B 39756 RIEDLER Christoph M B M  

1 015C 34022 ROBEISCHL Michael M B M  

1 018F 23639 SCHLICK Rudi M B M  

1 016A 27581 STEININGER Josef M B M  

1 015F 32258 VALIS Jürgen M B M  

1 017A 16203 WERLITSCH Ernst M B M  

1 017C 51311 WIESINGER Gernot M B M  

1 001A 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M  

1 009E 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M C M  

1 005B 26308 BEGUSCH Arnulf M C M  

1 004A 8102 BITTERMANN Klaus M C M  
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AUT Österreich

1 004C 39143 BOJKO Michael M C M  

1 008A 28538 DIERINGER Mario M C M  

1 007A 17783 ECKER Michael M C M  

1 007C 34524 FALLMANN Bernd M C M  

1 005C 24174 FANNINGER Thomas M C M  

1 008B 21736 HERMANIK Gerd M C M  

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M  

1 006D 34470 JELL David M C M  

1 005D 40472 KRÄMER Uwe M C M  

1 008D 29988 LEYENDECKER Robert M C M  

1 003D 32264 LICHTENEGGER Walter M C M  

1 007B 34853 LIST Johann M C M  

1 004B 38102 PABST Marko M C M  

1 008C 31755 REINPRECHT Franz M C M  

1 006B 7144 RONACHER Richard M C M  

1 007D 53189 SCHASCHINGER Nikolaus M C M  

1 009F 71536 SCHIEFER Robert M C M  

1 005A 32989 SCHLEINZER Andreas M C M  

1 006C 32533 WIPP Martin M C M  

1 006A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M C M  

1 001F 34473 JELL Julian U15M C U15M  

1 023A 41264 BARTL Andreas 60M L 60M  

1 022F 7675 BRAIDT Hannes 60M S L 60M  

1 022B 8836 MÜHLBURGER Alfred 60M L 60M  

1 023B 38615 SCHAUER Anton 60M L 60M  

1 023C 30645 SCHAUER Johann 60M L 60M  

1 021D 60524 BERGER Franz M L M  

1 021C 30511 ENGEL Robert M L M  

1 022D 18240 HAMETNER Reinhard M L M  

1 023D 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M L M  

1 021A 38378 SCHAUER Christian M L M  

1 022C 70524 SEITZ Franz M L M  

1 022A 28035 WEBER Otmar M L M  

2 009D 14643 DAX Theodor 60M T 60M  

2 009C 41434 FÜHREN Leo 60M T 60M  

2 009E 30908 KASTLER Franz 60M T 60M  

1 012F 34341 KLEMKE Harald 60M T 60M  

1 012E 35114 MAURER Jürgen 60M T 60M  

1 012C 26129 SCHINKO Bernhard 60M T 60M  

2 009F 36437 VUKOVICH Bernhard 60M T 60M  

2 009B 30420 WISTERZIL Stefan 60M T 60M  

1 010D 16914 BERGER Hermann M T M  

2 009A 31406 BICHLER Roman M T M  

1 011E 40747 GLEICH Jürgen M T M  

1 010A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M  

1 010E 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M  

1 011D 70262 HÖPPERGER Klaus M T M  

1 011F 13215 KOLIC Safet M T M  

1 011C 34848 KOVYROV Vadim M T M  

1 010B 36111 LEIXNER Reinhard M T M  

1 009D 60004 MARTE Andreas M T M  

1 010F 9070 NIEDEREGGER Peter M T M  

1 009C 30547 PICHLER Anton M T M  

1 010C 30945 PROBST Wolfgang M T M  

1 009B 14089 RAMMER Wolfgang M T M  

1 011A 70578 SCHÄFFER Josef M T M  

1 011B 29867 SIREC Christian M T M  

1 009A 32905 STARZ Werner M T M  

1 012A 55703 TOBER Christian M T M  

1 001C 52620 WINTER Niki Maria U15W B U15W  

1 020A 70467 FORSTHUBER Martina W B W  

1 020D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W  

1 020E 29906 HAAS Elke W B W  
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AUT Österreich

1 019C 61539 LAMPL Elisabeth W B W  

2 015D 36357 LEYENDECKER Olivia W B W  

1 020B 28751 NIEDEREGGER Karin W B W  

1 019F 71031 PULK Carina W B W  

1 019E 70461 PUTZ Patrizia W B W  

1 020F 67450 RIEDL Sandra W B W  

2 015F 39755 RIEDLER Renate W B W  

1 020C 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W  

1 003A 40690 BÖHM Sabine W C W  

1 002D 12859 KANZ Verena W C W  

1 003B 32986 KIRSCH Martina W C W  

1 003C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W  

1 002A 9846 RONACHER Ingrid W C W  

1 002B 25747 STEINER Brigitte W C W  

1 002C 41440 SUMPER Irene W C W  

1 024A 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W  

1 024E 28036 POLLERES Regina W L W  

1 024B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W  

1 024C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W  

1 024F 41422 WÖBER Mirjam W L W  

1 024D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W  

1 013A 8622 HEIGL Silvia 60W T 60W  

1 012B 69437 RAINER Anna Maria 60W T 60W  

1 012D 55515 VUKOVICH Christine 60W T 60W  

1 001B 58367 WINTER Lisa U15W T U15W  

1 014D 25848 GRÜNSTEIDL Christa W T W  

1 013E 27869 HARTLAUER Bettina W T W  

1 013F 37760 HOCHSTÖGER Martha W T W  

1 013B 34471 JELL Sabine W T W  

1 014B 34849 KONRAD Ludmilla W T W  

1 013D 69369 PROKSCH Justine W T W  

1 014E 14088 RAMMER Doris W T W  

1 013C 41013 RESCHREITER Brigitte W T W  

1 023F 23599 RIESER Alexandra W T W  

1 014A 70579 SCHÄFFER Anita W T W  

1 014C 58621 WINTER Claudia W T W  

B Burgenland

1 012F 34341 KLEMKE Harald 60M T 60M

1 013D 69369 PROKSCH Justine W T W

D De

1 018D D7 TESCHKE Günter M B M

1 022E D1 ARNOLD Fawier 60M L 60M

1 021F D5 LIPPEK Jürgen 60M L 60M

1 021B D8 GÜNTHER Rolf M L M

1 021E D6 SINKO Hubert M L M

1 023E D2 CONRAD Ulrike W L W

1 014F D3 DIPPELL Beate W T W

D10 SC Wildpark Messel

1 021B D8 GÜNTHER Rolf M L M

1 014F D3 DIPPELL Beate W T W

D29 3D Hessenkader

1 018D D7 TESCHKE Günter M B M

1 022E D1 ARNOLD Fawier 60M L 60M

1 021F D5 LIPPEK Jürgen 60M L 60M

1 021E D6 SINKO Hubert M L M

1 023E D2 CONRAD Ulrike W L W

GER Deutschland

1 018D D7 TESCHKE Günter M B M  

1 022E D1 ARNOLD Fawier 60M L 60M  
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GER Deutschland

1 021F D5 LIPPEK Jürgen 60M L 60M  

1 021B D8 GÜNTHER Rolf M L M  

1 021E D6 SINKO Hubert M L M  

1 023E D2 CONRAD Ulrike W L W  

1 014F D3 DIPPELL Beate W T W  

K Kärnten

2 015C 41391 MAIER Karl 60M B 60M

1 015D 29907 HAAS Andreas M B M

1 018B 41390 MAIER Rene M B M

1 017E 30768 PIRMANN Wolfgang M B M

1 017D 71030 PULK Andreas M B M

1 018F 23639 SCHLICK Rudi M B M

1 005B 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

1 004C 39143 BOJKO Michael M C M

1 008B 21736 HERMANIK Gerd M C M

1 005A 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

1 012E 35114 MAURER Jürgen 60M T 60M

1 020E 29906 HAAS Elke W B W

1 019F 71031 PULK Carina W B W

1 020C 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

1 002D 12859 KANZ Verena W C W

1 003B 32986 KIRSCH Martina W C W

NÖ Niederösterreich

2 015A 30088 DETTER Josef 60M B 60M

1 018C 61545 LAMPL Dieter M B M

1 008A 28538 DIERINGER Mario M C M

1 007C 34524 FALLMANN Bernd M C M

1 007B 34853 LIST Johann M C M

1 007D 53189 SCHASCHINGER Nikolaus M C M

1 019C 61539 LAMPL Elisabeth W B W

1 024A 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W

OÖ Oberösterreich

1 019D 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 015E 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 016F 36653 KÖCHL Paul M B M

1 019A 70898 RIEDL Gerhard M B M

1 017B 39756 RIEDLER Christoph M B M

1 015C 34022 ROBEISCHL Michael M B M

1 015F 32258 VALIS Jürgen M B M

1 017C 51311 WIESINGER Gernot M B M

1 004A 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 007A 17783 ECKER Michael M C M

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 006D 34470 JELL David M C M

1 005D 40472 KRÄMER Uwe M C M

1 003D 32264 LICHTENEGGER Walter M C M

1 006A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf M C M

1 001F 34473 JELL Julian U15M C U15M

1 023A 41264 BARTL Andreas 60M L 60M

1 023B 38615 SCHAUER Anton 60M L 60M

1 023C 30645 SCHAUER Johann 60M L 60M

1 021C 30511 ENGEL Robert M L M

1 022D 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 023D 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M L M

1 021A 38378 SCHAUER Christian M L M

1 022C 70524 SEITZ Franz M L M

1 022A 28035 WEBER Otmar M L M

2 009E 30908 KASTLER Franz 60M T 60M

1 012C 26129 SCHINKO Bernhard 60M T 60M

2 009B 30420 WISTERZIL Stefan 60M T 60M

2 009A 31406 BICHLER Roman M T M
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OÖ Oberösterreich

1 010A 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 010E 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas M T M

1 011F 13215 KOLIC Safet M T M

1 011C 34848 KOVYROV Vadim M T M

1 010B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

1 009B 14089 RAMMER Wolfgang M T M

1 012A 55703 TOBER Christian M T M

1 001C 52620 WINTER Niki Maria U15W B U15W

1 020D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

1 020F 67450 RIEDL Sandra W B W

2 015F 39755 RIEDLER Renate W B W

1 003A 40690 BÖHM Sabine W C W

1 002C 41440 SUMPER Irene W C W

1 024E 28036 POLLERES Regina W L W

1 024B 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

1 024C 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 024F 41422 WÖBER Mirjam W L W

1 024D 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

1 001B 58367 WINTER Lisa U15W T U15W

1 014D 25848 GRÜNSTEIDL Christa W T W

1 013F 37760 HOCHSTÖGER Martha W T W

1 013B 34471 JELL Sabine W T W

1 014B 34849 KONRAD Ludmilla W T W

1 014E 14088 RAMMER Doris W T W

1 014C 58621 WINTER Claudia W T W

S Salzburg

2 015B 36365 KAISERMAYR Johann 60M B 60M

2 015E 30981 VANDERBERG Josh 60M B 60M

1 018E 70460 BALDEMAIR Peter M B M

1 015A 72762 HAAS Rupert M B M

1 016D 36348 HOFBAUER Gerhard M B M

1 017F 17384 NEUREITER Peter M B M

1 019B 40005 PURKRABEK Gerhard M B M

1 016A 27581 STEININGER Josef M B M

1 001A 70462 PUTZ Jonas U15M B U15M

1 009E 32064 BARTHA Jozsef Zoltán M C M

1 005C 24174 FANNINGER Thomas M C M

1 008D 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 006B 7144 RONACHER Richard M C M

1 009F 71536 SCHIEFER Robert M C M

1 006C 32533 WIPP Martin M C M

1 022F 7675 BRAIDT Hannes 60M S L 60M

1 021D 60524 BERGER Franz M L M

2 009D 14643 DAX Theodor 60M T 60M

2 009C 41434 FÜHREN Leo 60M T 60M

2 009F 36437 VUKOVICH Bernhard 60M T 60M

1 010D 16914 BERGER Hermann M T M

1 020A 70467 FORSTHUBER Martina W B W

2 015D 36357 LEYENDECKER Olivia W B W

1 019E 70461 PUTZ Patrizia W B W

1 003C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

1 002A 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 012D 55515 VUKOVICH Christine 60W T 60W

1 013C 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

ST Steiermark

1 016B 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M

1 017A 16203 WERLITSCH Ernst M B M

1 004B 38102 PABST Marko M C M

1 010C 30945 PROBST Wolfgang M T M

1 011A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 011B 29867 SIREC Christian M T M

1 009A 32905 STARZ Werner M T M
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Hermann Stern Turnier WA 3D
Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals (A3HST25)
Matzingweg 16, 5300 Hallwang, 06-04-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 002B 25747 STEINER Brigitte W C W

1 013E 27869 HARTLAUER Bettina W T W

1 014A 70579 SCHÄFFER Anita W T W

T Tirol

1 018A 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei M B M

1 016C 8835 MÜHLBURGER Harald M B M

1 015B 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 008C 31755 REINPRECHT Franz M C M

1 022B 8836 MÜHLBURGER Alfred 60M L 60M

1 011E 40747 GLEICH Jürgen M T M

1 011D 70262 HÖPPERGER Klaus M T M

1 009D 60004 MARTE Andreas M T M

1 010F 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 009C 30547 PICHLER Anton M T M

1 020B 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

1 013A 8622 HEIGL Silvia 60W T 60W

1 023F 23599 RIESER Alexandra W T W

V Vorarlberg

1 012B 69437 RAINER Anna Maria 60W T 60W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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